censi recipianl.
,.' (AnnolH9, Dec. 7:)
j [Dom BOUQUUT,Recueil, XV, 252.]
a CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, Verzia-

e censis monaslerii monachis et familiae, salulem, si

s obedierint, et apostolicam benediciionem.

n Charissimi filii noslri Petri (21) Cluniacensis ab-
batis el fralrum ejiis querelam accepimus, quod re-

. C cipere priorem de Cluniacensi monaslerio recusetis,

s cum locus vesler j"am per triginta fere annos prio-
rem. tanttim de domo eadem habuerit: in quo pro-
feclo magnum vobis et vestrae generare Ecclesise

r delrimenUim. Cum enim paci et religioni intendere-

B debeatis, in dissensione et scandalo permanetis. Per

a prsesenlia igitur scripta vobis praecipiendo inanda-

r inus, ui usque festum proxiroum B. Thoiuae piio-

c rem de Cluniacensi j-ecipiatis coenobio, ejusque dc-

j biiam, sicul haclenus factum esl, obedientiam prae-
bealis. Alioquiu nos exttinc ecclesiarum vobis
introilum inlerdicimus, et iu veslro inonasicrio dt-

3 vina prohibemns oificia celehrari.
Dalum Altissiodori, vn Idus Decembris

SJ)
LVH.

y B[enediclum]episcopum Lucensem rogat ut homines
ad sese venientes vel ab ipso redeunles prmsidio1 firmo munial. A. priorem el ecclesiumS. Frigdiani

s commendat.

s (Annolll9, Dec' II.)
I [BALUZ.,.J"/'SC<!/,".ed. Luc. IV, 588.]

, CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, vene,-
3 rabili fralrf B. Lucano, episcopo salulem el aposloli-
, cam benedictionem.

_ Sicut aliis jam lilteris dileclioui tuaemandavimus,
i nos le sicutfratrein in Christo charissimuro diligere,

ct in quantum permiserit Doniiiius-,honorare opia-

(21) Coi-rigePonlii, prout ex subjecta temporis noia certum fil

1147 CALIXTI il PAPJE 1148

iniis. Rogamns aulem fraternilatem tuam ut secun- A t

dum datam tibi a Deo prudenliam cj'us ecclesiam r

praecipuehoc studeas tempore adjuvare, et ad nos i

veiiientes vel a nobis redeuntes personas paliiam i

illam secure conduci facias : rogamus prseterea di- t

leelionem tuam, ul filium vestrum A. priorem S.

Frigdiani, et ejus ecclesiam pro B. Pelri reverenlia, i

et dilectione vestra sludeas amplius diligereet ju-
vare. Idem enim locus specialiter B. Pelri tutela et 1

proleclione consistil, el nos deesse ei nec possuinus '

nec debemus.

Datum Altissiodori, m Idib. Decembris.

LVIII.
Ad SteplidiiumabbaiemCisterciensem.— Cisterciensis

monasterii capilula confirmat.

(Annolll9, Dec. 23.)
B

[MANSI,ConciL, XXI, 190.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, charis-

simis in Christo filiis STEPHANOvenerabili Cister-

ciensis monasterii abbali et ejus fratribiis, salutem

el aposlolicam bcnediclionem.

Ad hoc in aposfolicae sedis regimen, Dominodis-

ponente, proinoli coiispicimur, ut ipso prseslante
religionem augcre, et quae recla atque ad salutem
animarum statuta sunt noslri debeamus auctorilate
ollicii stabilire. Idcirco, fiiii in Christo charissiini,

petilioni vestraecharilale debifa iinperliinur assen-

suiu, el religioni vestroe paterno congralulantes
atTectu, Dei operi quod coepislis mantim nostise
confirnialionis apponimus. Siquidera consensu et „
deliberaticne communi ahbatum et fratruni mona-
sleriorum vestrorum, et episcoporum, in quorum
parochiis eadem nionasteria continentur, quoedam
de observatione Regulse B. Benedicti, et de aliis
jiontuillis quseordini veslro et loco necessaria vide-

bantur, capitula statuisiis : quae nimirum ad majo-
rein raonasterii quietcm, et religionis observaniiam,
mictoritaie sedis apostolicse pelitis coiifirruari. Nos

ergp vesire in Domino profectui congaudentes, ca-

jiittila illa et constituliones aucloritate aposlolica
c.onfirmanuis,el oinnia in perpeluum rata perma-
licie decernimus. lllud nominatim onmimodo pro-
hibentes, ne abbalum aliqtiis monachos vestros sine

i-egiilari commendatione suscipial. Si qua igitur ec-

clcsiaslica ssecularisve persona nostrse confirma- [)
lioni el ccnslitulioni vesiroe lemerilale aliqua ob-

viare praesumpseiit, tanquam religionis et quietis
monaslicae perlurbatrix, auctoritate beatorum Petri
el Pauli el noslra, donec satisfaciat, excommunica-

H.tionis gladio feriafur. Qui vero coiiservalor exstiie-

rit, omnipotentis Deiet apostplprum ejus benediclio-
hem et graliam consequatur. Inlerdicimus autem
ne quis conversos laicos professos vestros ad babi-
landum suscipiat.

Ego Calixtus cathoiicaeEcclesiseepiscopus confir-

mavi,-et subscripsi.
Datum Sodoloci per manum Chrysogoni sanctse

RomanaeEcclesise diaconi cardinalis ac bibliothe-

carit, decimo Kal. Jariuarii, indict. xn, Incarnatio-
nis Dominicae millesinio centesimo decimo nono,.

pontificatus aulem domini Calixti II p:.pse anno

primo,
LIX.

Brunonem archiepiscopumTrevirensem tiberum de-
B clarat ab onini polestale legali, nisi a laicre diri-

galur.

(Anno 1120, Jan. 3.)

[HONTUEIM,Hisl. Trevir., 1, 504.]
CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri BRUNONITrevirensi archiepiscopo, salu-
lem et apostolicam henediclionem.

Consuetudosedis aposlolicse, et ipse rationis ordo

exposcit, ut sapientes religiosasque personas et
Romanae Ecclesise obedientise devolas existentes
honprare amplius ac diligere debeamus. Proinde,
frater dulcissime, posluIalioni,_luse clementer an-

uuimus, et personaro ttiam dilectionis braehiis am-

plccliinur, et eam a cujuslibet legati potestale absol-
vimus, nisi forte a nostro latere dirigatur; confidi-

C mus enim in Domino, quia de sapienlia ac religione
tua et Deo ac Ecclesiaehonor magnus utilitasque
provetiial.

Dala Cluniaci III Nonas Januarii (22).
LX.

Brunoni archiepiscopo melropolitanum jus aliaquc
prisca ornamenla constabilil.

. (Anno 1120, Jan. 3.)
[HONTHEIM.,ibid.]

i CALIXTUSepiscopus, servus servoruro Dei, venc-
rabili fratri BRUNONITrevirensi archiepiscopo, saltt-
tem ct apostolicam benediclionem.

_ Dignitatein vel Ecclesiaevel personis per authen-
lica prsedecessorum noslrorum privilegia traditam ,

- D nos .quoque inconvulsara, prsestante Deo, volumus
conservari. Iilud igitur dignilalis, illud honoris,

3 quod Trevirensi Ecclesioeac prsedecessoribusvestris
i de sede aposlolica esl collocatum, nos ejusdem sedis

aucloritale, cooperante Dornino, stabilimus, et legi-

(22) Qua de causa quaque occasione ponlificium
lioc decretum obtenlum ftserit, sie referunt Gcsia
Trev. apud Martene tom. IV, p. 192 : « Atino.ordi-
nalionis suoe decimo placuit ei (Brnnoni) Romam
lendere, ut renovaret privilegia sedis suoe,indigna-
lus super prctervia Adelberti Meguniiensis episcopi,
de legatione sedis Romanaesibi concessa superbe se
ciTereniis, inaxinie cuni e.x concessione priorum
apostolicorum episcopus Trevirorum nulli nisi so!i
appstplrcpvel a lalere ejus misse debeal cbedire;
sicut llincmarus Remerttm archiepisccpus in epi-
stola sua Nicolaopajiaedirecla conimeinoral diccns :

RemensisEcclesianunquam, exceplo Roniano ponii-
fice, primatem habuil, nisi quandiu ejeclo ab ea sine
utlo crimine suo pontificeviolenlia tyranni Milonis,
tempore Caroli principis, pa&lorevacans, Bonifacio
aposlolicmsedis legato aliquandiu, sicul el Treverensis
Lcclesia commissa fuii Transaclis diebus solein-
nibus, pariler iter Cluniacum dirigunt, ubi Bruno
causas sui adventus aperuit, prolatisque coram sedis
suae privilegiis eadeni sibi et ecelesiae suoe aposto-
licaesubscriptionis (irmanienlo slabiliri postulavit,
quod ct obtinuil. »
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timum perpeluumque manere sancimus, ulvidelicet
Trevirensis Ecclesia super tres civitaies Meiim,
TulJum et Virdunum metropolis habeatur, et ipsa-
rum civitaturo episcopi eam malrem ac magistram,
salva in omnibus Romanae Ecclesise aucloritale ac

reverentia, recognoscanl. Porro libi tuisque legiti-
mis successoribus, frater in Chrislo charissime,
usum pallii confirmamus, el ex aposlolieaesedis li-

beralilale jiimenlo purpura instrato pef conslitutas

ccclesise slationes vehi, atque anle vos crucem de-

ferri concediinus, sicut et prsedecessores noslrps luis

conslat prsedecessoribus concessisse.

Ego Caiixtus Ecclesise catholicse episcopus.

Ego Laraberlus Ostiensis episcopus.
Datum Cluniaci per manum Crysogoni S. R. E.

diaconl cardinalis ac bibliothecarii, in Nonas Ja-

jiuarii, ind. xin, Incarn. Dora. 1120, pontificatus
aiilem domini Calixli II papoeanno i (25).

LXI.
*

Ilospitalem domum a Brunone, archiepiscopo
Trevirensi, condilam Confluenliw anle ccclesiain
S. Florini, conservari jubel.

(Anno 1119, Jan. 5.)

[GUNTIIEB,-Cod.diplom. Rheno-MoselL,I, 169.]

LXII.

Ad Voltricuni]Constantiensemepiscopum.—UlSch.nf-
husensibusreslituat prmdium pervim ablatum.

(Anno 1120, Jan. 3-)

[ NEUGART,Cod. diplom. Alem., II, 46.]

CALIXTUSepiscopus, servns sefvorum Dei, venera-
bili fratri Vo. episcopo et canonicis Constantiensis

Ecclesia*, salutem elapostolicam henediclionem.
Scafhusenses fralres agitalam diu querimoniam

repelere non desistunt. Conquerunlur enim quod

jjraedinm a Ttiotone illo eis oblaium per violenliam

aufcratis (24).Praicipinius ergo dileclioni ergo veslraj

ul eis aut proediumipsiim in pace etquiete reddatis,
aut si quid in eo jiiris habere confidilis, opportnno
loco ct lempore ad exsequendam justiliam venialis.

Vprumtamen illud nobis honeslius et utilius videre-

tur, si quisque quod suum cst, sine scandalo et sjcut
fralres condecel, ohtinefet. Etsi enim Tuolo ille in

aposlasiam lapsus sit, el contra honorem Dei et

A salutem animoe susei-elrorsum aJjierit, nulla tameii
ralione permiltitiir iit ea quseiibere ac sponie obtu-

lerat, debuerit ahstulisse.
Data Cluniacini Non. Jan. (25).

LXIII.

Privilegium pro mbnasleiw S. Sgtvatorh Schaffna-
burgensis.

(Anno 1120, Jan. 3.)

["Udalric.Bamberg. Cod., n. 500, ap. ECCARDCorv.
hisl., 11,299.]

CALIXTUSepiscojius, servus servorum; Dei, dileeto
in ChristP filio N. Schaffusensi abbali ejusque suc-
cessoribus regulariier subsliluendis in perpe.iunm.

Commissi nobis oificii nos liortatur aucloritas pro"
ecclesiarum slalu satagere ef"quaerecle statuta sunt
stabilire : primnm, lili cliarissime N. abbas, luis per
charissimum fratrem N. Trevirensem arehiepisco-
pnm pelitionihiis annuendiim esse censuimus, ut
venerabile S. Salvatoris monasterium cui Deo
auclorc pncsides, quod vidclicel ab N. quqndam
comile apud villam N. sub honore omnium sancto-

rum sediflcatum el.B. Pelro in jus perpetuum obla-
tum est, ad exemplar prsedecessorum noslrofuin
sancloe memoriae Gregorii VII et" Urbani H pon-
lificum Roinanorum apostolicse sedis privilegio m.u-

niremus, per praesenfis igilur privilegii paginam,
aposiolica auctoritale siatuimus,ut quKcunque pos-
sessiones, quoecunquebona eidem monaslerio, vel

. a praediclo N. sive N. comitibus vel aliis fidelibus
de suo j'ure oblata sunt, aut in ftiluntm.Doniino lar-

giente, offerri vel quibuslibet juslis modis acquiri
conligerit, firma tibi luisque snccessorihus el illi-

bata permaneanl. Nulli ergo omnino hominuin liceat

proefatum ccenobium temere perturbare, vel ejiis
possessiones seu res coeleras attferre, oblaias reti-

nei*e,minuere, vel temerariis vexalionibus fatigare;
sed omnia iniegra conservenlur eorum pro quorum
stistentalione et gtibernatione concessa sunt, usibus

omniraodis profutura. Obettnle te nimc ejusdem loci

abbate, vel tuorum quolibet successorum, nullus ibi

quaiibet subreptionis astutia vel violenlia prsepona-
lur, nisi quem fralres comrauni conseiiSuvel fratrum

pars consilii sanioris secundum beali Benedicti re-

(23) Quid Brunonera moverit, ut hoc decretum a
Roin. ponlifice posceret, Geslis Trev. cit. p. 192,
recenselur, nempe :«Tempore illo pnefuit Ecclesise
Metensi quidani Stephanus, Calixli papae ex sorore
nepos, cui jam dictus avuiiculus ejus concesserat in
celehralionibus missarum pallio induluin procedere,
iulegra Trevericaemetropolis poteslate. Qui de pallii
lionoreexhilaratus,velulconfidens gratia consangui-
niialis siiprameinorala, ullro quara oportuil se extu-
lil, oinnimodis innilens, si quo modo potuissel, ut
Trebeiicam Ecclesiam depriroeret, suaro autero an-
teferret, et meiropolim faceret, sperans, quod quoe-
cunque inchoasset, Calixlus assentirel; qupd exinde
perpendinuis, quia quoiiescunque a melropolitano
vocatns ftiisset, ul, sicut coiisueludo est suifraganeis
episcopis, melropoli obedienliam et subjectionem
subscriberet, venirc coiiteinpsit, dicens suos anteces-

v\ scres quandcque fuisse archiepiscepps, qupd nulla-
rum scripliirarum auctoriias affirmat et jjroiumliat.
Solummodo.quippe Melensiiim episcoportim , quin-
que numero pallio usi referuntur, quibus ille sexius

ascribilnr, servaia lamenin omriibtis melropolilano
subjectione : sed non onines, qui pallio iituiitur,
arcliiepiscopi sunt,nisi quoruni sedes nietropolis
subjeclis sibi aliis civitalibus el episcopis princi-
patur. i

(24) Cf.Chron. Pelershus. ap. P. Usserm. Prodrom.
Gertn. sac.i. I, p. 370 (Patrol. t. CXLUl).

(25) Mense Februario h. a. ^alixius 11 Cluniaco

digressus Valentiani in Delphinalu venii, ac uiense

Martio, siijjeralis Alpibus, in villam S. Ambrosii

prope Susam.D. DES. MARCO,Abfcge chronologique,
t. IV, p. 1074, ad ann. 1120.
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gulanTelegerint. Exlr.emi olei confectio, consecra-A
liones aliarium seu basilicarum, ordinaliones cleri-

coi*umel caetera ad episcopale officiumpertiiienlia
ab episcopo Conslantieiisi, in cnjus eslis dicecesi,

accipie.tis, si lamen calholicus est, et graliam et

commuijioneni apostolicse sedis habuerit, et si ea

gratis ac sine pravitate voluerilexhibere; alioquin
liceat vobis catholicum quem maluerilis, adire

antistitem el ab eo consecralionum sacramenta susei-

pere. Sepulluram quoque ipsius monasterii liberam

omnino decer.nimus, ut eorum qui illicsepeliri deli-

beravcrinl, devotioni et exlremae voluntali, nisi forle

exeommunicali sint, nulltis obsislat. Sane cellas

Beatae Agnelis el BeataeMariao occasione qualibet
ac motiaslerii veslri proprietate per le vel succes- ,
sores tuos vel quemlibet alium sublrahi vel alienari, B

ct eorum bona lemere aut violenter auferri, vel

imminui penilus prohibemus, et si qua forte ablata

sunt sub divini obtestatione judicii reddi praecipimus.
Mansuro praelerea in perpetuum decreto sancimus,
ut nulli omnino viventium liceat in vestro monaste-

rio aliquas proprielaiis conditiones, non hseredilarii

juris, non advocatiae, non iiivestilurae, neque cu-

juslibet poteslalis, quse Iibertali et quieli fralrum

noceat, vindicare : sed abbas cum fralribus ad-

vocatum sibi, quem perspexerit utiliorem, insliluat,
et si oporlueril, amoto eo alium leiiium providebit.
Laicos seu dericos saeculariter viventes ad conver-

sionem suscipere nullius episcopi vel prsepositi con-

diclio vos inhibeal. Porro decimas, quse a laicis

detinentur, pertinenles ecclesiis, quas habelis vel *-

liabebitis, si eas recuperare, annucnte Domino, po-

lueritis, veslris perpetuo usibus mancipandas absque
.omiii conlradiclione episcoporum censemus, salva

cpiscopali rever.entia. Illud eliam capilulo praesenti

subjungimus,ut nulli episcoporum facuJtas sit,.sine

Romani pontificis liceniia, loca veslra vel monachcs

iulerdictioni vel excommunicationi suljjacere. Ad

indicium autem perceptae a Romana Ecclesia liber-

tatis auri unciara quolannis Laieranensi palatio

pefsolvetis. Si qua igimr deinceps eccJesiasiica

ssecularisvepersona, hujusprivilegii paginam sciens,

contra earo^temere venire tentaveril, secundo ter-

tiove commonita.si non salisfactione congrna emen-

dayerit, poleslalis honorisque sui dignitate careat, j,
reamque se divino judicio exislere de perpetrata

jniquitale cognosuat, alque a sacralissimo corpore

.cl sanguine Dei ac Domini Redemploris nostri Jesu

Chrisli aliena fiat, et in extremo exaraine districlse

ultioni subjaceat. Cunctis aulem eidem Joco jusla

servanlibus sit pax Domini nostri Jesu Chrisli, qua-

tenus et bic fructum bonae actionis percipianl, et

ppud dislriclum judicem praepiia seternsepaeis inve-

niant. Amen.

Dalum Cluniaci per manum Grisogoni sanclae

Ecclesise Romanse diaconi cardinalis ac bibliolhe-

carii, ni Nonarum Januarii, indiclione xvi, Incar-

naiionis Dominicae anno 1120, ponlificatus aulem

flomni Calixlj II papocanno primo.

A LXIV.

Ad Hiigonem Anlissiodorensemeptscopum.— Facul-
lalem ei tribuil conferendi ecclesiis canonicorum
el monachorum ecclesiasquas laici obtinuerant.

(Anno 1120, Jan. 3.)

[BOUQUET,Recueil, XV, 252.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri HUGOMAnlissiodorensi episcopo, salu-

lein etapostolicam benediciionem.

Religiosis fratrum riostrorum desideriis non solum

favere, sed ad ea debemus ij/sorum animos incitare.
Desideras siquidem, frater charissime, ut qusedam

episcopalus tui ecclesiae ad honoi*emDei per ejtis
gratiam regulariter ordinentur. Nos ilaque bonae

, voluntali lusepaterno gratulantes affectu, tibi licen-
" liam induJgemus in coniniissis libi ecclesiis,'in qui-

btts videlicet clerici soeculares sunt, canpnicps regu-
lares vel menachos religiosos de ecclesiis paroehise
tuaeordinandi. Pnelerea magnam de tua religione
fiduciam oblinentes, liberam tibi, diciante jusiilia,
concedinuis facultatero conferendi ecclesiis regula-
rium fralrum canonicorum, sive monaciiorum in lua

parochia existenlium ecclesias quasdam, quas in-

juste laici consueverant obtinere. Ad boecfraternitali
tuse canonicam majoris ecclesise ordinationem ac

dispositionem nec non et cseterarum ep|scopatus lui

ecclesiarum, aucloritale sedis aposldlicse confir-

niamus, ut videlicet tam ecclesise quam monasteria
debitam tibi lanquam Patri et magistro reverentiam

„ prorsus exhibeant, sicut eliam luis calholicis praede-
cessoribus exbibuisse noscuntur. Si quis aulem ad-
versus haecaudaci lemerilateproruperit, donec sa-

lisfeceril, ecclesiaslicae satisfaciat ultioni.
Dala Cluniaci, in Nonas Januarii, indicl. XIII. -

LXV.

Privileginm Calixii papm, quo confirmatur decrelum
concilii Rellovacensisde discordia inler Guillelmutn
episcopum Calalqunensem et canonicos Chemino-
nenses, quibus Richardus Albanensis episcopus
immunitalem nimiam indtljlseraU

(Anno .1120, Jan. 5.)
[Gall. Christ. X, inslr. 162.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, ALAEDO
abbati et ejus fratribus in ecclesia Beati Nicolai

U regularem vitam professis, tam praesentibus quam
futurisin perpetuum.

Locum vestrum, et Beati Nicolai ecclesiam in silva
Lttviz confrater noster bonse memoriae Richardus
Albanensis episcopus, tunc aposlolicaesedisin'par-
tibus ill;s vicarius, ab aedificationisexordio, sicut ex

sciipto ejus comperiinus, in aposlolicaesedis posses-
sionem jusque suseepit, ecclesiara et atrium bene-

dixit, etab omniura episcoporum jure emancipavil:
quod domnus praedecessor noster sanclse memoriae

Paschalis papa decreti sui auctoritale firmavit. Cum

autem nos in Galliarum partibus pro Ecclesioeser-

vitio moraremur, coram nobis et fratribus noslris

apud Belvacum a te querimonia facta est, pro eo

qttod frater noster Guillclmus Catalaunensis episco*
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pus locum ipsum in ejus'' parochia conslitutum ve- A

hemenlius infestaret; unde fralres nosiri qui nobis-

cum aderant eumdem episcopum charitale debila

convenerunt, ut aut ab infestatione illa desisteret,

aul, si se in causa hac praegravatumcrederel, plena-
riam a nobis juslitiam accepturus, quiete atque

paeifice gravamen suum exponeret. Tunc ille lan-

quam vir religiosus et sapiens, accepto fratrum

suorum qui secum erant consilio, ad honorem Dei

et apostolicae sedis reverentiam, si quid minus iu.

praedicti loci et ecclesiaeoblatione fuerat se comple-
lurutn episcopali benignitate respondit. In nostra

ergo et fratrum noslrorum Cononis Praenestini,
Lamberti Osliensis, Leodegarii Vivariensis, Clarerii-

baldi Silvanectensis, et Pelri Belvacensis, episcopo-

rum, et Cardinalium Bosonis Sanctse Anaslasiae, et "

Joannis Sancli Chrysogoni, presbyterorum; Petri,
Sanelcrum Cosmae et Damiani; Gregoiii, S. Ange-

lii; Chrysogpni, Sancli Nicelai, et Rcmani, Sanclse

Mariaein Pcrlicu, diaccnprum praesentia, idem ve-

nerabilis frater Guillelmus Catalaunensis episccpus

saepediclumIccum et eccIesiamSancti Nicelai in silva

Luviz, in jus proprium et omnimodam libertatem

bealo Petro el ejus Ecclesise Romanse concessit, et
in manu nostra omnem deinceps calumniam inde

refutavil; nos vero ejus dulcedinem ac benevolen-

tiam attendenles, tam ipsi quam ipsius caiholicis

sticcessoribus, clericorum ad sacros ordiuespromo-

tiones, chrismalis et olei dationem, si gratis ae sine

pravitate voluerint exhibere, concessimus: aliequin
liceat vobis catholicum quem malueritis adire anti-

stitera, et ab eo eadem sacramenia suscipere. Sane

de presbytero qui populum regere debebit, statuimus

ii', a caneniciselectus episcopo preesenletur, et ab

eo curam aniroarum suscipiat, eique inde rationem

reddat, et vocatus ad synodum ejus vadat.

Universa igitur, prout superius distincta sunt,
uos auctoritate sedis aposfplicse ccnfirmamus, el

iiJibata fuluris lemperibus confirmari sancimus.

Praelerea prsedicli domini noslri Paschalis papae

vestigia subsequentes, vitaecanonicse ordincm quem
seeundum beali Auguslini regulam professi estis,

cooperante Domino roboramus, el ne cui post pro-
fessionem exhibiiam prcprlum quid habere, neve

sine abbalis vel congregationis licentia claustri co- D
habilalionem deserere liceat, interdicimus. Obeunle

te nunc ipsius Joci abbaie, vel luorum quolibet
successorum, nullus ibi qualibet subreplionis astulia

seu violentia praeponatur, nisi quem fralres communi

consensu, vel fratrum pars consilii sanioris secun-

dum Dei.timorem providerint regulariler eligendum,
electus a Romano pontifice confirmelur. Sepullnraro

(juoque ipsius loci liberam esse censemus, ut eorum

qui illic sepeliri deliberaverint devotioni et extremse

volunlali, nisi forle excommuiiicati sint, nullus ob-

sistat. Porro lerra circa ecclesise vestrse ambituin

sila, sicut in scriplo Hugonis comitis conlinelur,

tota usquead Cotem, Calcis Furnum, vallemRainaldi,

caropum Durfosson, viam Barrensem Sancti Verani

A super aqua Chimenon, stirpam Fulcradi, extremum .
rivulum Braydis, Francvadum quod esl in aqua
Brosson, et ultra sedem Hilduini quantum esl jactus
balislae, et tota lerra Culmontis cum aqua et iignis,
seu caeleris usibus, sic in vestro semper jure ac

s.uccessorumveslrorum quieta et libera conservetur,
ut nulli liceat hominum prseter vestram illic volun-
latem operis aliquid exercere, nec ep"scopisvel qui-
buslibel ecclesiarum minislris facultas sil de ipsius
terrse frugibus, quaedomus veslrae laboribus colitur,
decimas aul terragium exigere, vel moleslias irro-

gare : villam etiam adjacenlem in ea quaea praedicto
comile concessa et scripto firmala esl libertate per-
manere decernimus. Ad hsec universa praedia et
bona quae vel inprsesentiarum legitime possideiis,

B vel in futurum concessione pontificum, liberalitate-

principum, vel oblatione fidelium jusle atque cano-
nice potefitis adipisci, firma vobis veslrisqtte sue°
cessoribus et illibala permaneant; sn quibus eccle-
siam Sanctse Oeildis cum omnibus ad eara perlinen-
libus propno duximus nomine adnolandam.

Nulli ergo hominum liceat ssepedictam ecclesiam
lemere perlurbare, aut ejus possessiones auferre,
vel ablatas retinere, rainuere, vel temerariis ausibus

fatigare; sed omnia integra conserventur, eoruiu

pro quorum sustentalione et gubernatione concessa

sunt, usibus oninimodis profutura. Ad indicium
autem juris ac possessionis Ronianse Ecclesiae, nec~
non et libertatis vestrae, decem Catalauncnsis mone-

r taesolidos quolannis Laleranensi palaiiopersolvelis.
Si qua igitur in futurum ecclesiastica saecularisve

persona, hanc nostrae constitutionis paginam sciens,
conlra eam temere venire lentaverit, secundo ter-
liove cpmnionita, si non satisfactione congrua
eroendaverit, polestatis honorisque sui dignitate
careat , reamque se divino judicio existero de

perpetrata iniquilale cognoscat ef a sacratissimo

corpore ac sangttine Dei et Domini Redemptoris no-
siri Jesu Christi aliena fiat, atque in exlremo exa-
inine districlse ullioni subjaceat. Cunclis auteni
eidem ecclesise justa servantibus sit pax Dominl
nostri Jesu Christi, quatenus et hie fruclum honse
aclionis percipiant, et apud districtum judicem

praemia seternse pacis inveniant. Amen, amen _.
D amen.

Ego Calixlus calhoiicoe Ecclesiae episcopus si-

gnavi.

Ego Lambertus episeopus Ostiensis interfui et si-

gnavi.

Ego Petrus diaconus cardinaiis Sanctorum Cosma?

et Damiani, interfui et signavi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis'S. Angeli, in-
lerfui et signavi.

Ego Romanus diaconus cardinalis Sanctse Marise

in Porticu, interfui et signavi.

Dala Cluniaci per manum Chrysogoni sanctse ho-

manoeEcclesise cardinalis ac biblielhecafii, Nonis

Januarii, indicticne XIII, Incarnalicnis Dominicse
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-anno 1120, ponlificatus aulem domni Calixii II A

{lajiaepiino primo.

LXVl.
"Monaslcrii Vizeliacensisimmunilatem el possessiones

confirmat.

(Anno 1120, Jan. 12.)
[llujiis privilegii iiientio lantum exstat apud IilabiJ-

loiiium, Annal. ord. Ben., t. VI, p. 46.J

LXYH.

Ad B[erardutn] Malisconensem et G[ualterium] Ca-
bilonensemcpiscopos.—Significal se Trenorciensis
monasierii altaria consecrasse, et cosmelerium
benedixisse.

(Anno 1120, Jan. 14.)

[MANSI.COJ!C"'.,XXI,205.] „

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei.venera-
bilibus B. Malisconensi, et G. Cabilonensi, episco-
pis, saluiem el apostolicam benedictionem.

Dilectioni veslrse notum fieri volumus, quia nos

nuper Trenortium venienles , abhatis et fralrum

ejusdem loci petilionibus altaria consecravimus ,
ccemelerium benediximus; ihique aquam benediclain

fundenles, terminos circumquaqne poni prsecepi-
mus. Infra quos videlicet lerroinos, sicut per cruces

juxla leri-se consueludinem dislinclse sunl, caplio-
nes, deproedalioiies,assultus, vel aliquid hujusiriodi
fierl cl prohibuimus , et penims prohibemus. Si

quis igilur huic noslrse constitutioni contraire

audaci temcritaie prsesumpserit, a divinis offi-

ciis, donee satisfeceril, suspendalur : quicunque G

vero observator exstiteril, omnipotenlis Dei, et

aposlolorum ejus, benediciionem et graiiani conse-

quatur.
Daium Maliscone, xix Kal.Febr., mdict. xm.

LXVIH

A'dcanonicos Malisconenses.— Adversus vastalores
villm de Monle Godino.

(Anno 1120, Jan. 14.)

[MANSI,ConciL, XXI, 214.]

CALIXTUSepiscopus, servus serverum Dei.dileclis
filiis MatisconensisEcclesiae canonicis, salulem et

apostolicain benediciionem.

Villam de Monte Godino ad veslraro ccclesiam

pertinere, el per vestrum liiinislerium dispehsari f

audivimus. Coelerum niilites quidaro locura illum
occasione depraedantur, quos aucloritale lillera-
rum prsesentium commonemus, ul a devaslalioue
illa et inquietatione dcsistanl. Quod si conicm-

ptores exslilefini, el ipsi ac fautores eorum tandiu
ab ecclesiarum liminibus sequestrentur, et in lerris
eorum divina officia interdicanlur, proeter infan-
titim Jjapiismata cl morienlium poenitentias: do-

nec aut Lugduneiisium archiepiscopi , de cujus

j\ parochia locus Csf, aut vestri episcopi judicio, sa-

tisfaciant.
Dala xix Kalend. Februarii.

LXIX.

A[dclberto]abbati Scliafhusensi significal se mona-
sterii iutelam suscepisse.

(Anno 1120, Jan. 14.)

[NEUGART,Cod. diplom. Aleman. II, 46.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filiis A. Scaphusensiabbati et ejus fralribus.salutetn
et aposlolicam benediclionem.

Suggerenlibus nobis venerabili fratre nolroB. (26)
Treverensi archiepiscopo el Hu. (27) scholastico,
ecclesiam vestram et hona ej'us in beati Pelri tuie-
lam et proleclioiiem suscipientes scriplorum nostro-

" rum munimine roboravimus et venerabili frairi.
noslro Vo. Conslantiensi episcopo super ea', quse
inter eum et vos agilur, querimonia litleras misi-
nius (28). ldcirco nobis minus competens visum est,
vestrae ilerum ecclesiseper ffairem veslrum M. pri-
vilegium destinare, aui alias de eadem querimonia
liueras replicare. lllud autem omnind pelimus et

rogamus ut pro nobis et pro calholicse Ecclesise

unitate oraliones ad Deum assiduas effundaiis, et in

illa, quse Ciiristus est.unitate attenlius maneatis,

Rogamus etiam, sicut aliis jam lilteris rogavimus,
ut nobis unum ex vestris fratribus dirigatis, qui et
Teutonicam linguam noverit et Lalinam.

Dala Matiscone:(29) xvni Kal. Febr.

G LXX.
Parihenonis Pulchriloci privilegia confirmat.

(Annoll20, Jan. 25.)
[DELAMURE, Hisl. eccUs. de Lyon, p. 500.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileciae
filisePETRONILLâbbalissoe monaslerii Sanctse Ma-
riae de Fonte Ebraudi, et cjus sororibus, salutem et

aposlqlicam benediclionem.

Quaedivini amoris inluilu a quibusquc fidelibus,
de suo jtire Dei Ecclesiis offeruntur, inconvuisa de-
bent illibataque servari.

Siquidem filius nosterLugduneusis Ecclesiaearchi-

diaconus Theotardus, el camerarius Cholardus,
Pontius canonicus, nec iion et viri nobiles Bonus

Par cum uxore sua Tubelle ac filiis , et Dalnialicus
D cum iiliis suis, Dalmalio et Ponlio, divina gralia

inspirante, prsediuro suum qui aiiliquiliis Mons

Cholardi, nunc vero Pulcher Locus appellalur, ve-

_ slro monasterio coiitulerunt.

Volumus prseterea el prsecipimusquod dona quoe
i fecil Gandemarus Carpinellus annueijte uxore, et

; Joanne fralre suo, pro remedio animarum suaruni

in provincia vocata de Fores inlegra in posterum
* remaneanl el ineoncussa.

> Quod niinirum donum venerabilis fraler noster

(26) Floruit hoc lempore Bruno archiepiscopus,
fundator moiiasterii S. Florini O. S. Benedicli Con-
iluenlise.

(27) Leg. Hugone.

(28) Sc. relalas SUDnum. 62, Jan. 3.
(29) Caiixtus II itaque mense Januario Cluniaco

Matisconam ineadem Burgundiaeprovincia, iteruin-
que Cluniacum secessit. Cf. not. epist, 62.
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Hiihibaldus Lugdunensis archiepiscopus, cum prse- js
dicto archidiacono nostra petiit aucioritate Dr-

mari.

Nos ergo eorum pelitionibus annuenles, proedicti

praedii donationem, cum ecclesia quae in eo con-

slructa est et cselera quse a supradiclis personis seu

a quibuslibel viris de jure suo ei collocata sunl,
aut in futurum largiente Deo conferri contigeril,

prsesentis scripti pagina veslro monaslerio confir-

mamus.

Nulli ergo omiiino hominum facultas sit supra-
dictum Iocum, el quse ad eum pertinent a vestri

ccenobii unitate ac subjeclione subtraliere, posses-
siones ejus auferre, vel ablatas retinere vel mi-

nuere, sed omnia integra conserventur, ancillarum
Dei et pauperum usibus profutura. E

Ego Calixtus calliolicae Ecclcsise episcopus con-
firmavi.

Datum Lugduni per manum Chrisogoni, sanctae

Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliothe-

carii, x Kal. Februarii, Incarnalionis Dominicaeanno

1120, ponlificatus autem domni Calixli papseII anno

primo.

LXXf.
Ad MarbodumepiscopumRedonensem.— De senien-

tia excoinmunicaiionisprolala in abbatem et inona-
chos S. Melanii.

(Anno 1120, Febr. 5.)
[BALUZ.,il/isc. III, 14.J

CALIXTUSepiscopus, servusservorum Dei, venera

bili frairi MARBODORedonensi episcopo, salutem et G

apostolicam benedictionem.

Prudenlioe tuaegralias agimus quod datam supcr
abbatem Sancti Melaniiet nionachos pro contumacia
sua excommunicalionis senlentiam firmiter hactenus

observasli. Rogamus aulem et prsecipimus ul el

deinceps id ipsuro facias, donec canonicis secundum

mandatum nosirum plenarie revestitis, abbas ipse
cum monachis et cura Canoniccrum leslificatione ad

nos veniat, et de conlemplu noslro Ecclesiaejudicio
saiisfacial.

Dala ViennseNonis Februarii.
LXXII.

Privilegiutnpro monaslerio S. Marim Bonmvalhs.

(AnnoH20,Febr. 7.) D
[MANRIQHE, Annal. Cisterc., I, 94.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei,dileciis
filiis JOANMabhati monasterii Sanclse Marise de

Bonavalle, et ejus fralribus lam praesenlibus.quain
iuluris in perpetuum.

Etsi nos universis Ecelesisefiliis debilores ex apo-
siplicaesedisbenevelenlia exislimamus, vebislamen

propensiori convenit charilatis studio providere. In
Viennerisis siquidemEcclesiseadhucregimine positi,
sapienlium ac religiosorum virorum consilio Iocuro
vestrum elegimus, el vos assensu charissimi filii
noslri Stephani Cisterciensis abbatis, de ipso vene-

rabiliacreligioso Cislerciensi monasterio assumptos,
in eo slatuimus ul ibi deinceps religionis mo-

A nasticse disciplina, protegente Dpminp ccnservetur.

Veslris ergo, filii in Christo chai-issimi, petitionibus

annuentes, vos et praedictum locum vestrum sub

apostolicsesedis lutela suscipimus, et veslra omnia

beali Pelri patrocinio communimus; confirroamus

insuper vobis omnem terram quae Bonus Fons no-

minatur, mansum Asueni, cum terris ei silvis Sin-
conis militis de Bellovisu, Garini de Pinelo, Gtiil-

lelmi de Castellione.., mansum de Ribalp ex ccn-

cessiene Guillermi abbatis Sancii Theodofici, el fra-

irum ejus, elc, elc. Decernimus, itaque ut nemini

liceat vosel veslrum monasteriumtemereperturbare,
aul possessienes ejus auferre, vel alilalas retinere,

minuere, vel temerariis vexationibus faligare, sed

omnia integra et iilibala conscrveniur eorum pro

B quorum sustentatione ac gubernatione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura. Si qua igitur in

futurum eccclesiaslica saecularisve persona, hanc

nostrse constilutionis paginam sciens, conlra eam

temere venire lentaveril, secundo, tertiove commo-

nita, si non congrua salisfactione emendaverit ,

potestatis honorisque sui dignilate careat, reamque
se divino judicio existere de perpetrata iniquitate

cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine
Dei et Domini Redemploris nostri Jesu Chrisii

aliena fiat, atque in extremo examine dislricios

ullioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco jusia
servantibus sit pax DominiJesu Christi, qualenus et

hic fructum bonaeactionis percipiaul, el apud distri-

ciumjiidicemprsemia seleriiseiJacisinveniant.Anien.

2 Ego Calixtus Ecclesise calhoficae episcopus.
Datuin Viennseper manum Grisogoni, sanclse Ro-

manaeEcclesiaediaconi cardiualis ac bibliothecarii,

VIIIdus Februarii, indiclione tertia, Incarnationis

Dcminicseannp millesime centesime vicesimo.

LXXIII.

Ad Umbaldum archiepiscopitm Lugdunensem.^- AA-
versus vasldtores viltmde Monle Godino.

(Anno 1120, Febr. 10.)

[MANSI,CO«C_/.,XXI,214.]

CALIXTUSepiscopus, servtis seryorum Dei, cha-

rissimo et venerabili fratri UMBALDOLugduneiisi

archiepiscopo , saluiem ' et auosiolicam bcnedi-

[) ctionem.

Venerabilis fralris nostri B. episcopi el ecclesise

Matiscensis ad nos querela pervenit, qiiod paro-
chiani tui, videlicet Wicardus de Anton. et Guido

incalenalus Matiscensis Ecclesiae in villa de Monle

Godino gravamen et injurias inferre non desinttnt,
locum ipsum pravis exaclibus affligenles. Unde

fralepnilaii tuae injungimus ul eos diligenter com-

moneas, quatenus- aut res ecclesiasque Iiberas di-

mitlant, aut in lua vel ipsius Matiseensis episcojii
curia inde justitiam faciant. Qttodsi contempserint,
tu de eis, tanquam de sacrilegis, plenam pro lui

ofliciidebito j'usiiliam exseqttaris.
Dala Viennoe,sv Idus Februarii.
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LXXIV. A i

Bulla pro monasterio Sancti Cucuphalis in regione
Valtensi.

(AnnoH20, Febr. 13.)

[MARCA,Marca Hispanica, Appendix, p. 1253.]
CALIXTUSepiscopns, servus servorumDei, dilecto

filio ROLANDOabbati venerabilis monaslerii Sancti

Cucuphatis marlyris Oclovianensis ejusque succes-

soribus regulariter subslituendisin perpetuum.

Religiosam vitam eligenlibus apostolicutn conve-

nit adesse pra?sidium,ne forte cujuslibet temeritalis
jncursus aut eos a proposilo revocet, aut robur,

quod absit! sacrae religionis infringat. Ea propler,
dilectein Domino filiRollande, tuis piis postulatio-
nibus clenienier .annuimus, et prsefatum monasle-
ritim Sancti Cuciiphatis marlyris, quod ad jus el B

proprietatem heati Petri nulio medio perlinere di-

gnoscitur, in qtio divino raancipati estis obsequio, ad

cxemplar prsedecessorum nostrorum Sylvestri ,
Joannis, Benedicti, et Urbani papa; II, Romano-
rum ponlificuii), sub beati Pelri et neslra prole-
clioiie suscipimus et prsesenlis scripli privilegio
communimiis. Decernimus ilaque ut monaslerium

prsefatum lam in capite, quam in membris, et quas-
cunque jjossessiones et qusecunque bona in prsesenii

possidet vel acquisiliirum est, firma ei et iritegra
snb jure et ditione beati Peiri pleno jure perpeiuo
conserventur, in piiniis statuentes utordo monasii-

«us secundum Deum el beali Benedicti Regufam i:i
eodem monasterio jugiler observelur, in quibus

possessionibus et bonis hatc propriis noniinibus C

duximus exprimenda. Locum ipsum in quo praefa-
lum monasterium situm e.stih villa ipsius ceenobii,
el caslrum Oclovianum de Fruneto, vel de Aqua-

Jonga.ilem caslroRicarli.vel de Cirtulo eldeSancto

Emele.rio, vallem de Gausach et de Campiniano
cum decimis el primitiis, aquis, lerminis, et mon-

tibus universis, alodia, el jjossessiones de Budigiis
et de Aculione, sicul Olo ahbas eniit, et domum de

Rivosicco cum possessionibus suis, alodia el posses-
siones cum aquis et molendinis quse sunt in caslro
dc Rivorubeo; monasleriutn Sancfae Csecilise de

monte Ferrato cum ecelesiis Sancti FeJicis el Sancli

Joannis de Vocarisses, monaslerium Sancti Pauli

cxtra murosBarcilonaj, cum alodio quod ibi obtulit JJ
Giriberlus el uxor ejus, nionaslerium Sancti Sal-
vatoris de Breda cum podio de monte Sirtille; mo-

naslerium SanctiLaurenliicum ecclesia Sancli Sle-

phani iu monie ejusdem et cum ecclesia Sancli Ste-

phani de Casiella, cum possessionibus dictorum

nionasiertonim; ecclesiam Sancti Petri et Sancli
Severi inlegriler de Oclaviano; ecclesiam Sancti
Vincentii de Aqtia Alba, cum ipsa dominicalura,
ecclesias Sancti Stephani et Sanclse MariaePalatii
<Je intra moenia cum villare de Caberictibus inte-

griter, et de villa Tort, et villam Sancti Stephani et
BeatseMarioecum fabricis ejusdem et cum decimis
et primiliis eisdem periineiilibus; capellam Sancli

Genesii el Sancloe Eulalioede Tapiolas cutn decimis

A etpriroiliis; et doiiiinicafui-aro de valle Gregoria in-

tegriter, capellasSancli Cucuphatisde RifancelSan-

cti Aliscli de Vilanziret SanctiMartini et Saneti Ro-

lnaiiidemonleGathanOjSanclse Margaritaede Buada,
ctimdominieaturis ipsarum,ecclesias Sancli Stepha-
ni de palatio Auziio, Sancti FelicisdeCaslella,San-
cti Sebastiani de monle Majori cum ipso monle San-
clseMarioede Toldello, Sancli Felicis devilla Mylanis,
cum dominicaturis ipsarum, et cum decimisel pri-
initiis, capellas Sanctae MariseFoiitisrubei, cum alo-
dio quod ibi obtulit Geraldus Mironis, Sancli Emen-

terii, SanctoeMarisede Gausach, et Sancti, Laureutii
de Fonle Calcialo, cum possessionihus ipsarum; ec-
clesias Sanctse Marise cum castro de Feles, Saneloc
Marise de Monasteriolo, Sancti Petri de Masquefa,

B ciim castro de Sancta Crtice dePalatio.Sanlse Marise
de Capellaliis, Sanctse Mariaede Aqualala, Sanclae
MarisedeClariana, cum castroef cum dominicaturis,
et cura dccimis el primiiiis periiuentibus dictarum

ecclesiarum, capellas Sancli Sylveslri de Valzano,
Sancti Cucuphatis de Moja, Sancli Cucuphatis de

Garrigiis, Sancti Benedicti de Spicellis.Sancli Sic-

phani de Casteileto, et Sancti Petri de Vim, curo

dominicaturis, possessicnibus, et cum decimis et

primiliis ipsarum, ecclesias Sancti JuJiani et Sanctse
Marise de Sancla Oliva cum ipso castro, el Sancii

Salvatoris; Sancta Maria de Calderio cum ipso
caslro, cum slagnis el aquis, et Sancti Vincentii et
Barlholomaei de Albipryana, cum ipso castro, cum
terminis et possessionibus, decimis et primitiis ej'us-

C dem pertinenlibus; ecclesias Sancli Sepulcri, et
Sanctae Marise de Amposla, el castrum de Ripa de

Cascayo cum ecclesia, cum slagnis et aquis, villis,

possessionibus universis, cum decimis et primiliis,
cum Algena Derlossc, ab aqua de Uticoua usque in

exirema villa deAlcozer, sicut iniuslrunienlis com-
missionum generalium coniinemr, capellas Sancli

Marlini, Sancli Felicis, Sancti Genesii, qusesunt ad
, ipsam curiem de Fagio, et Sancii Felicis de castro

fidelium, cum dominicaluris ipsarum, ecclesia San-

cti Quirici, el Sancti Petri de Cortenlibus cum deci»

i mis et primiliis inlegriter et possessionibus, alodia

eipossessiones* Denique hortos, vineas, aquam in

i civitale Barcilonensi, ei in dominicaluris deprovin-
; -. ciana, de Sancto Baudilio, de Lupricaioin plurimis

Jocis, de Sancto Joanne de Pinude Sanclis,de Sar-

riano, de Galiffa, deduodecimo, de Cervilione, hor-

los comilales, sicul domnus comes dimisil jam dicto

monasterio;' de Orta, dePalomar, de Bitulona, cum

i manso abbaliali, cum pariliatis ejusdem, dominica-

i ttiras de Massanis, de Gerunda, de Corniliano, de

i Mollelo, de Ficana, de Pedrenchs, cum capeila de

, palatio Auzito, caslrutn de Malleato, de Pulchrovi-

i cino, dominicaluras de Plegamans, de Calidis, de
- Laura, de Castellar, de Minorisa, de Ausona, de

t Gamisas, cum capella quseibi est, alodia et posses-
s siones quse sunt in caslro de Tarracia, inLizario

i superiori el inferiori, in Corronosuperiori et infe-

3 riori. in Samalus, in Laroxa in pluribus locis, in
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nionte Cailiano, et jn radic|htis moniisCathani versus